
str. 1 

 

 
 

Jelenia Góra, 12.08.2024 r. 
RZ.271.39.2024 
 

 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym  
na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p. na zadanie pn.: MODERNIZACJA I DOPOSAŻENIE 
PLACU ZABAW PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 7 IM. ADAMA MICKIEWICZA 
W JELENIEJ GÓRZE 
Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.39.2024. 

 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania 
o następującej treści: 
 

 
PYTANIE NR 1   
Czy Zamawiający dopuszcza: 
- słupy nośne z rur fi 76,1mm stalowych ocynkowanych ogniowo i malowanych proszkowo w kolorach RAL? 
- dachy i balustrady z płyt HPL gr. 6mm / HDPE gr. 10-15mm 
- podesty ze sklejki antypoślizgowej gr. 15mm w ramie stalowej ocynkowanej ogniowo 
- stopnie mostka w zestawie, płaszczyznę pomostu na sprężynie z antypoślizgowej płyty HDPE ? 
- elementy rurowe z rury fi 38-40mm ocynkowanej i malowanej proszkowo lub zamiennie z profila 40x40mm     
  ocynkowanego i malowanego proszkowo 
- korpusy bujaków z płyt HDPE gr. 12-15mm 
- nawierzchnię wylewaną jednolitą w kolorze ceglastoczerwonym lub ciemnozielonym zamiast koloru   
  pomarańczowego i niebieskiego w formie przypominającej kratownicy ? Doświadczenia z programem  
  Radosna Szkoła pokazują że kolor pomarańczowy jest mało odporny na UV i szczególnie narażony na  
  zabrudzenia. Proponowany kolor czerwony lub zielony jest najbardziej praktyczny w użytkowaniu (odporny  
  na zabrudzenia i UV)? 
- Czy grubość nawierzchni można dopasować do wysokości upadku proponowanych urządzeń, np. nasz 
zestaw ma HIC 1,87m i grubość nawierzchni chcemy dopasować do tej wysokości; ponadto większość   
urządzeń ma HIC do 1m i grubość nawierzchni również można dopasować do tej wysokości zamiast 
do 1,5m? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1 
Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian. 
 
PYTANIE NR 2 
Czy przy wykonywaniu nowej nawierzchni syntetycznej wylewanej można wykorzystać istniejącą 
podbudowę, jeśli podczas rozbiórki starej nawierzchni syntetycznej okaże się że podbudowa jest 
prawidłowa lub ewentualnie wymaga poprawienia (dosypania kruszywa/piasku, ubicia itp.) ? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 
Zamawiający informuje, że jeśli podczas rozbiórki starej nawierzchni syntetycznej okaże się, 
że podbudowa jest prawidłowa lub ewentualnie wymaga poprawy to wyraża zgodę na jej wykorzystanie. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków 
zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie. 
 
 
                   
                         Aleksandra Malko 
       Z-ca Przewodniczącego komisji przetargowej 

http://bip.jeleniagora.pl/przetarg/13960/rz-271-46-2020

